6 *Sacerdotes autem stabant in officiis suis: et Levita in organis carminum Domini, qui fecit David rex ad laudandum Dominum: Quoniam in eternum misericordia ejus, hymnos David*

1 *Luego que Salomon acabó de hacer sus fervorosas plegarias, bajó del cielo fuego que devoró los holocaustos y las víctimas; y la magestad del Señor llenó toda la casa³.*

2 *Ni podían los sacerdotes entrar dentro del templo del Señor; por cuanto la magestad del Señor había llenado su templo⁴.*

3 *Asimismo todos los hijos de Israel estaban viendo bajar el fuego y la gloria del Señor sobre la casa, y postrándose rostro por tierra sobre el pavimento ensolado, adoraron y bendijeron al Señor, repitiendo: Porque es bueno, y porque es eterna su misericordia⁵.*

4 *Entretanto el Rey y todo el pueblo inmolaron víctimas delante del Señor.*

5 *El Rey Salomon ofreció en sacrificio veinte y dos mil buyes, y ciento veinte mil carneros: de esta manera celebró el Rey con todo el pueblo la dedicación de la casa de Dios⁶.*

6 *Al mismo tiempo atendían los sacerdotes á sus ministerios; y los levitas, al son de sus instrumentos, cantaban los salmos que había compuesto el Rey David para alabar al Señor, repitiendo:*

1 Psalm. CXXXI. v. 8, 9, 10.

2 Dejándole confuso y avergonzado.

3 II. Mach. II. v. 8.

4 Por medio de la nube.

5 Y bendijeron al Señor, como aquél que es bueno, y cuya misericordia es eterna. Martini.

6 III. Reg. VIII. v. 63.

caventes per manus suas: porrí sacerdotes canebant tubis ante eos, cunctusque Israel stabat.

⁷ Sanctificavit quoque Salomon medium atrii ante templum Domini; obtulerat enim ibi holocausta et adipes pacificorum: quia altare aeneum quod fecerat, non poterat sustinere holocausta et sacrificia et adipes.

⁸ Fecit ergo Salomon solemnitatem in tempore illi septem diebus, et omnis Israel cum eo, ecclesia magna valde, ab introitu Emath usque ad torrentem Aegypti.

⁹ Fecil die octavo collectam, eó quidē deditas altera septem diebus, et solemnitatem celebrasset diebus septem.

¹⁰ Igilur in die vigesimo tertio mensis septimi dimisit populus ad tabernacula sua, latentes atque gaudentes super bono, quod fecerat Dominus Davidi, et Salomon, et Israeli populo suo.

¹¹ Complevitque Salomon domum Domini, et domum regis, et omnium que dispositarunt in corde suo, ut faceret in domo Domini, et in domo sua; et prosperatus est.

¹² Apparuit autem ei Dominus node, et ait: Audi orationem tuam, et elegi locum istum misericordia tuae in domum sacrificii.

¹³ Si clausero oculum, et pluvia non fluixerit, et mandavero te procepero locusta, ut devore terram, et miserio pestilentiam in populum meum;